DIVERSAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024. Contratada: ÍCARO OLIVEIRA SOUZA, 
inscrita no CNPJ de nº 44.303.211/0001-79, situada na Av. José Sampaio, nº 08, 
Centro, Cep: 46.990-000, Souto Soares – Ba. Valor da Contratação: R$ 5.400,00 
(cinco mil e quatrocentos reais), Souto Soares/BA, em 09 de fevereiro de 2024. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

CNPJ de nº 29.668.042/0001-87, situada na Avenida José Sampaio, nº 08, Centro, 
Cep: 46.990-000, Souto Soares – Ba. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE POLPAS DE FRUTAS E FRUTAS DIVERSAS PARA 
ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, 
EXERCÍCIO 2024. Valor da Contratação: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos 
reais). Data da Assinatura: 09 de fevereiro de 2024. Vigência: 11 meses, contado a 
partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES, EXERCÍCIO 2024. Contratado: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA, 
inscrita no CNPJ de nº 44.303.211/0001-79, situada na Praça Doutor Otto 
Alencar, s/n, Centro, Cep: 46.990-000, Souto Soares – Ba. Valor da Contratação: 
R$ 19.118,40 (dezenove mil, cento e dezoito reais e quarenta centavos), Souto 
Soares/BA, em 09 de fevereiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES, EXERCÍCIO 2024. Contratada: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA, 
inscrita no CNPJ de nº 44.303.211/0001-79, situada na Praça Doutor Otto 
Alencar, s/n, Centro, Cep: 46.990-000, Souto Soares – Ba. Valor da Contratação: 
R$ 19.118,40 (dezenove mil, cento e dezoito reais e quarenta centavos), Souto 
Soares/BA, em 09 de fevereiro de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024. 
Contratado: PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ de nº 
08.203.157/0001-26, situada na Praça Juthay Magalhães, nº 9978 - Centro, cep: 
46990-000, Souto Soares - BA. Valor da Contratação: R$ 15.302,35 (quinze mil, 
trezentos e dois reais e trinta e cinco centavos), Souto Soares/BA, em 09 de 
fevereiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia